
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

 

 

 

 

ZVÝŠENÍ VÝZNAMU ŽELEZNICE V DOPRAVNÍ 

OBSLUZE MĚSTA SUŠICE 

Bc. Klára Stejskalová 

 

Diplomová práce 

Příloha 3 

 

2023 

 



185 Horažďovice předměstí - Klatovy

km

0 Horažďovice předměstí 191 <->052

3 Horažďovice <->052

8 Velké Hydčice <-> 052

13 Žichovice

19 Sušice

     Sušice

24 Hrádek u Sušice

26 Mokrosuky  <-> 054, (069)

30 Kolinec  <-> 069

36 Malonice  <-> 069

40 Nemilkov  <-> (069), 090

46 Běšiny  <-> 090

49 Neznašovy  <->  084, (090)

52 Vrhaveč  <-> 084

53 Luby u Klatov  <-> 084

56 Klatovy město  <-> 084

58 Klatovy  170 <-> 084

Vlak

Ze stanice

IDPK

Do stanice

Os

17500

Os Os Os Os Os
Os Os

MĚŘÍTKO

DATUM

PŘÍLOHA

JMÉNO STUDENTA

NÁZEV :

AKCE :

ROK

K612 Ústav dopravních systémů

2023

-

15.5.2023

3

Diplomová práce

KJŘ 2022/2023 Horažďovice předměstí - Klatovy

Bc. KLÁRA STEJSKALOVÁ

 <-> (052),054

 <-> 054

 <-> 054

 <-> 054

4:34

4:39

4:42

4:46

4:53

4:59

5:05

5:08

5:12

5:14

5:18

5:22

Os

17502

5:28

5:34

5:36

5:41

5:47

5:59

6:05

6:08

6:12

6:14

6:18

6:22

5:05

5:09

5:15

5:21

5:27

27

27

17504

6:34

6:39

6:42

6:46

6:53

6:59

7:05

7:08

7:12

7:14

7:18

7:22

6:09

6:13

6:19

6:26

6:33

Os

17506

7:34

7:39

7:42

7:46

7:53

7:59

8:05

8:08

8:12

8:14

8:18

8:22

7:10

7:14

7:20

7:26

7:32

17570

Strakonice

8:02

8:05

18

18

17508

9:34

9:39

9:42

9:46

9:53

9:59

10:05

10:08

10:12

10:14

10:18

10:22

9:10

9:14

9:20

9:26

9:32

Os

17572

Strakonice

10:15

10:18

45

45

Os

17510

11:34

11:39

11:42

11:46

11:53

11:59

12:05

12:08

12:12

12:14

12:18

12:22

11:10

11:14

11:20

11:26

11:32

13:34

13:39

13:42

13:46

13:53

13:59

14:05

14:08

14:12

14:14

14:18

14:22

13:10

13:14

13:20

13:26

13:32

17512

14:40

14:45

14:52

14:58

15:04

15:10

15:13

15:17

15:22

15:26

14:15

14:19

14:25

14:32

14:38

Strakonice

14:53

14:57

15:03

15:09

15:15

17514 17532

18

18

Os

17516

15:34

15:39

15:42

15:46

15:53

15:59

16:05

16:08

16:12

16:14

16:18

16:22

15:10

15:14

15:20

15:26

15:32

17534

16:02

16:06

16:12

16:18

16:24

Os

17582

16:53

16:56

km

0 Horažďovice předměstí 191 <->052

3 Horažďovice <->052

8 Velké Hydčice <-> 052

13 Žichovice

19 Sušice

     Sušice

24 Hrádek u Sušice

26 Mokrosuky  <-> 054, (069)

30 Kolinec  <-> 069

36 Malonice  <-> 069

40 Nemilkov  <-> (069), 090

46 Běšiny  <-> 090

49 Neznašovy  <->  084, (090)

52 Vrhaveč  <-> 084

53 Luby u Klatov  <-> 084

56 Klatovy město  <-> 084

58 Klatovy 170 <-> 084

Vlak

Ze stanice

Do stanice

Os

17518

Os

 <-> (052),054

 <-> 054

 <-> 054

 <-> 054

Os

17536 17584

Os

17520

17:34

17:39

17:42

17:46

17:53

17:59

18:05

18:08

18:12

18:14

18:18

18:22

17:10

17:14

17:20

17:26

17:32

18:15

18:19

18:25

18:32

18:38

18:53

18:56

19:34

19:39

19:42

19:46

19:53

19:59

20:05

20:08

20:12

20:14

20:18

20:22

19:10

19:14

19:20

19:26

19:32

10

10

Os

17538

21:16

21:20

21:26

21:32

21:38

zastávka na znamení

jede jen v pracovní dny

27
jede v pracovní dny, sobotu, 24.8., 15.4., 5.7, 28.9.

18 jede v pracovní dny, nejede 23. 12.-31.12., 1.7 - 31.8.

45
jede v pracovní dny od 1.7. do 31.8.

10
nejede 24.12, 25.12, 31.12



185 Klatovy - Horažďovice předměstí

km

Vlak

Ze stanice

IDPK

Do stanice

Os

17531

Os Os Os Os Os
Os Os

KJŘ 2022/2023 Klatovy - Horažďovice předměstí

Os

17501

4:46

4:50

4:59

5:04

5:11

5:15

5:19

5:24

5:30

5:37

5:43

4:33

4:36

4:40

4:42

Os
Os

Os

Os
Os

km

98 Horažďovice předměstí 191 <->052

95 Horažďovice <->052

90 Velké Hydčice <-> 052

85 Žichovice

     Sušice

 79 Sušice

74 Hrádek u Sušice

72 Mokrosuky  <-> 054, (069)

68 Kolinec  <-> 069

62 Malonice  <-> 069

58 Nemilkov  <-> (069), 090

52 Běšiny  <-> 090

49 Neznašovy  <->  084, (090)

46 Vrhaveč  <-> 084

45 Luby u Klatov  <-> 084

42 Klatovy město  <-> 084

Vlak

Ze stanice

Do stanice

 <-> (052),054

 <-> 054

 <-> 054

 <-> 054

40 Klatovy  170 <-> 084

95 Horažďovice <->052

90 Velké Hydčice <-> 052

85 Žichovice

     Sušice

 79 Sušice

74 Hrádek u Sušice

72 Mokrosuky  <-> 054, (069)

68 Kolinec  <-> 069

62 Malonice  <-> 069

58 Nemilkov  <-> (069), 090

52 Běšiny  <-> 090

49 Neznašovy  <->  084, (090)

46 Vrhaveč  <-> 084

45 Luby u Klatov  <-> 084

42 Klatovy město  <-> 084

 <-> (052),054

 <-> 054

 <-> 054

 <-> 054

40 Klatovy  170 <-> 084

4:09

4:16

4:22

4:29

4:32

5:50

5:53

17503

5:43

5:47

5:54

5:58

6:05

6:10

6:13

6:18

6:19

6:26

6:32

5:30

5:33

5:37

5:39

6:39

6:42

6:41

6:48

6:54

7:01

7:04

Strakonice

17533 17505

27

27

18

18

6:46

6:50

6:59

7:04

7:11

7:15

7:19

7:24

7:35

7:42

7:48

6:33

6:36

6:40

6:42

7:55

7:58

Strakonice

7:46

7:50

7:59

8:04

8:11

8:15

8:19

8:24

8:25

8:32

8:38

7:33

7:36

7:40

7:42

8:45

8:48

17507 17509

9:46

9:50

9:59

10:04

10:11

10:15

10:19

10:24

10:25

10:32

10:38

9:36

9:40

9:42

10:45

10:48

9:33

17571

12:04

12:11

12:15

12:19

12:24

12:25

12:32

12:38

12:45

12:48

11:46

11:50

11:59

11:36

11:40

11:42

11:33

11:36

11:39

Strakonice

45

45

17511 17513

14:04

14:11

14:15

14:19

14:24

14:25

14:32

14:38

14:45

14:48

13:46

13:50

13:59

13:36

13:40

13:42

13:33

17515

15:09

15:16

15:20

15:24

15:29

15:35

15:42

15:48

15:55

15:58

14:51

14:55

15:04

14:41

14:45

14:47

14:38

16:04

16:11

16:15

16:19

16:24

16:26

16:33

16:39

16:46

16:49

15:46

15:50

15:59

15:36

15:40

15:42

15:33

17517

17:01

17:04

17583 17537

17:35

17:42

17:48

17:55

17:58

98 Horažďovice předměstí 191 <->052

Os

17519

18:04

18:11

18:15

18:19

18:24

18:25

18:32

18:38

18:45

18:48

17:46

17:50

17:59

17:36

17:40

17:42

17:33

Os

17585

19:01

19:04

Os

17521

20:04

20:11

20:15

20:19

20:24

20:25

20:32

20:38

20:45

20:48

19:46

19:50

19:59

19:36

19:40

19:42

19:33

zastávka na znamení

jede jen v pracovní dny

27
jede v pracovní dny, sobotu, 24.8., 15.4., 5.7, 28.9.

18
jede v pracovní dny, nejede 23. 12.-31.12., 1.7 - 31.8.

45
jede v pracovní dny od 1.7. do 31.8.

MĚŘÍTKO

DATUM

PŘÍLOHA

JMÉNO STUDENTA

NÁZEV :

AKCE :

ROK

K612 Ústav dopravních systémů

2023

-

15.5.2023

3

Diplomová práce

Bc. KLÁRA STEJSKALOVÁ



191 (České Budějovice -) Strakonice - Plzeň

km

77 Horažďovice předměstí 185 <->(038), 052

89 Pačejov

 102 Nepomuk

Vlak

Ze stanice

IDPK

Os

8900

Os

R 658

Os

 <-> 051

 192 <-> 063

Os

8902 8094

Sp

1696

7:02

6:06

6:17

6:31

6:41

6:47

Os

Os

Os

8914

113 Blovice <-> 062

113 Nezvěstice 175<-> 061, (062)

113 Plzeň hl. n. <-> 001

3:42

4:47

3:51

4:08

4:20

4:28

27

27

13

13

4:45

5:47

4:54

5:08

5:20

5:28

5:45

6:48

5:54

6:08

6:21

6:28

38

38

8906

6:45

7:47

6:54

7:08

7:20

7:28

27

27

České Bud.

7:09

7:57

7:29

Sp

1698

9:01

8:08

8:16

8:30

8:39

8:46

8908

8:50

9:34

8:58

9:11

9:21

9:29

25

25

R 656

Jihlava

9:09

9:57

9:29

Os

8910

10:50

11:47

10:58

11:11

11:21

11:29

R 654

Brno hl.n.

11:09

11:57

11:29

8912

12:45

13:54

12:57

13:08

13:20

13:28

R 668

Brno hl.n.

13:09

13:57

13:29

14:50

15:34

14:59

15:11

15:21

15:29

Do stanice

km

Vlak

Ze stanice

Do stanice

77 Horažďovice předměstí 185 <->(038), 052

89 Pačejov

 102 Nepomuk

 <-> 051

 192 <-> 063

113 Blovice <-> 062

113 Nezvěstice 175<-> 061, (062)

113 Plzeň hl. n. <-> 001

R 668

Brno hl.n.

15:09

15:57

15:29

Os

8916

16:45

17:54

16:57

17:08

17:20

17:28

R 664

Brno hl.n.

17:09

17:57

17:29

Os

8918

18:50

19:47

18:59

19:11

19:21

19:29

R 662

Brno hl.n.

19:09

19:57

19:29

R 662

Brno hl.n.

21:09

21:57

21:29

191 Plzeň - Strakonice (- České Budějovice)

km

Vlak

Ze stanice

IDPK

Os

8961

Os

R 663

Os

17533

Os

8901

Os
Os

8911

Sušice

17505

Os

17571

R 667

8909

R 668

Brno hl.n.

Do stanice

km

Ze stanice

Do stanice

60 Horažďovice předměstí 185 <->(038), 052

48 Pačejov

35 Nepomuk

 <-> 051

 192 <-> 063

24 Blovice <-> 062

17 Nezvěstice 175<-> 061, (062)

1 Plzeň hl. n. <-> 001

77 Strakonice 198, 203 <->039

4:35

4:52

Brno hl. n.

6:03

6:31

7:05

6:51

7:04

7:28

18

18

6:08

7:15

6:29

6:41

6:53

7:05

Plzeň Jižní Před.

27

27

Klatovy

7:58

8:19

R 661

Brno hl. n.

8:31

9:05

8:51

8:03

Os

8903/5

8:08

9:08

8:28

8:36

8:47

8:59

Plzeň Jižní Před.

25

25

R 665

Brno hl. n.

10:31

11:05

10:51

10:03

Os

8907

10:08

11:08

10:28

10:40

10:47

10:59

Plzeň Jižní Před.

11:39

12:00

45

45

Horažďovice

Brno hl. n.

12:31

13:05

12:51

12:03

12:08

13:08

12:28

12:40

12:47

12:59

Plzeň Jižní Před.

25

25

13:08

14:12

13:29

13:39

13:49

14:02

Plzeň Jižní Před.

R 669

Brno hl. n.

14:31

15:05

14:51

14:03

60 Horažďovice předměstí 185 <->(038), 052

48 Pačejov

35 Nepomuk

 <-> 051

 192 <-> 063

24 Blovice <-> 062

17 Nezvěstice 175<-> 061, (062)

1 Plzeň hl. n. <-> 001

77 Strakonice 198, 203 <->039

Os

8913

14:08

15:08

14:28

14:36

14:46

14:59

Plzeň Jižní Před.

Sp

1697

14:58

15:08

15:13

15:30

15:43

16:00

15:21

R 655

Brno hl. n.

16:31

17:05

16:51

16:03

Os

8915

16:08

17:12

16:29

16:39

16:50

17:02

Plzeň Jižní Před.

Os

8915

17:08

18:11

17:29

17:39

17:50

18:02

Plzeň Jižní Před.

R 657

18:31

19:05

18:51

18:03

Os

8919

18:08

19:08

18:28

18:36

18:47

18:59

Plzeň Jižní Před.

R 657

20:31

21:05

20:51

20:03

Os

8921

20:08

21:12

20:29

20:39

20:50

21:02

Plzeň Jižní Před.

28

28

Os

8923

22:47

23:47

23:07

23:14

23:26

23:37

Plzeň Jižní Před.

60 Strakonice 198, 203 <->039

60 Strakonice 198, 203 <->039

5:47
6:53

7:40

8:02

Horažďovice

Os

17570

8:53

9:55

10:15

Os

17572

Horažďovice

45

4518

18

13:54

14:15

17514

Klatovy

Os

jede jen v pracovní dny

27
jede v pracovní dny, sobotu, 24.8., 15.4., 5.7, 28.9.

18 jede v pracovní dny, nejede 23. 12.-31.12., 1.7 - 31.8.

13
nejede 25.10., 26.10., 1.1.

38 jede v sobotu a ve svátek, nejede 25.12. - 1.1.

25 jede v sobotu, neděli a ve svátek

45 jede v pracovní dny od 1.7. do 31.8.

jede jen v pracovní dny

27
jede v pracovní dny, sobotu, 24.8., 15.4., 5.7, 28.9.

18
jede v pracovní dny, nejede 23. 12.-31.12., 1.7 - 31.8.

13
nejede 25.10., 26.10., 1.1.

38
jede v sobotu a ve svátek, nejede 25.12. - 1.1.

25 jede v sobotu, neděli a ve svátek

45 jede v pracovní dny od 1.7. do 31.8.

KJŘ 2022/2023 (České Budějovice-) Strakonice - Plzeň

Plzeň-Jižní Před. Plzeň-Jižní Před. Plzeň-Jižní Před.

Plzeň-Jižní Před.

Plzeň-Jižní Před. Plzeň-Jižní Před.

Plzeň-Jižní Před. Plzeň-Jižní Před. Plzeň-Jižní Před.

MĚŘÍTKO

DATUM

PŘÍLOHA

JMÉNO STUDENTA

NÁZEV :

AKCE :

ROK

K612 Ústav dopravních systémů

2023

-

15.5.2023

3

Diplomová práce

Bc. KLÁRA STEJSKALOVÁ


